51
BOMBA MODELO JP-204
CURVA CARACTERÍSTICA
R.P.M 3450
E
FIC
IE
N

JP-204-Ic-ME-400 40 1 1720 770 280 11
11
12 8” 3 X 0
3 X 0
3 X 04
JP-204-Ic-ME 400 40 1 1825 770 312 12” 8” 3 X 04
POTENCIA HP TAZON PZ LONGITUD PESO KG DIÁMETRO (PULGADAS) SALIDA DE CABLE
JP-204-Ia-ME-500 50 2 2040 940 329 11
11
11
12”
12”
8”
8”
3 X 0 3 X 04
JP-204-I-ME-600 60 2 2120 940 359 3 X 2/2 3 X 02
JP-204-IIc-ME-750 75
85
2 2360 940 494 12” 8” 3 X 0
3 X 0JP-204-IIb-ME-850 3 2280 1110 376 11
11
12”
12”
8”
JP-204-IIa-ME-1000 100 2 2297 1110 414 8” 3 X 2/2
11 12”JP-204-II-ME-1250 125 2 2530 1110 511 8” 3 X 2/2
11 12”JP-204-IIIa-PT-1500 150 3 2635 1370 548 8” 3 X 2/2
3 X 2/2
11 12”JP-204-IV-PT-2000 200 4 2865 1420 557 8” 3 X 1/0
11 12”JP-204-IV-PT-2500 250 4 2865 1420 566 8”
11 12”JP-204-III-PT-2000 200 3 2835 1370 554 8” 3 X 1/0
52
BOMBA Bomba tipo sumergible
Motor tipo sumergible
Impulsor tipo cerrado